LAME DE SCIE A METAUX HSS BI-METAL CHROMIUM

Caractéristiques

Référence

10013836
10013835
10013834
10013837
10013838

conditionnement

étui de 10

étui de 10

étui de 10
boite de 100 lames
boite de 100 lames

Consulter la fiche produit

ERKO

Pour un usage intensif

technologie bimétal : un HSS tres dur et résistant a I'échauffement pour les dents
et un acier ressort trés endurant pour le corps de la lame

résistance a la torsion optimisée
pour les aciers et les inox.

nombre de dents nombre de dents
(dents/centimetre) (dents/pouce)
12 32
10 24
8 18
10 24
12 32
26/12/2025 Point de vente Dompro

utilisation

métaux fins
métaux médium
métaux épais
métaux médium
métaux fins

Prix HT
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