

LAME DE SCIE A METAUX HSS BI-METAL CHROMIUM

ERKO

Pour un usage intensif

technologie bimétal : un HSS très dur et résistant à l'échauffement pour les dents et un acier ressort très endurant pour le corps de la lame
résistance à la torsion optimisée pour les aciers et les inox.

Caractéristiques

Référence	conditionnement	nombre de dents (dents/centimètre)	nombre de dents (dents/pouce)	utilisation	Prix HT
10013836	étui de 10	12	32	métaux fins	-
10013835	étui de 10	10	24	métaux médium	-
10013834	étui de 10	8	18	métaux épais	-
10013837	boîte de 100 lames	10	24	métaux médium	-
10013838	boîte de 100 lames	12	32	métaux fins	-